



Warszawa, 24-10-2014

Wykonawcy

**Dotyczy: Organizacja seminariów, warsztatów i konferencji dla IBE. Znak sprawy:
IBE/80/DM/2014**

Odpowiedzi na pytania. Zestaw 2.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

- czy każde z wydarzeń, które zostało objęte zamówieniem (czyli 63) będzie się odbywało w innym terminie czy też istnieje możliwość że w tym samym czasie będą zaplanowane dwa/trzy lub więcej wydarzeń?

Odpowiedź:

W jednym terminie może odbywać się więcej niż jedno wydarzenie.

- czy każde z wydarzeń będzie musiało być organizowane w hotelu o standardzie min. 2* czy też Zamawiający dopuszcza zorganizowanie wydarzenia w obiekcie konferencyjnym (nie posiadającym miejsc noclegowych)?

Odpowiedź:

W zależności od parametrów danego zlecenia. Wyjątkowo Zamawiający może odstąpić od tego wymogu.

- czy możliwe jest organizowanie wydarzeń w obiektach stanowiących środki własne (będących w posiadaniu) Wykonawcy?

Odpowiedź:

TAK

- czy koszty związane z realizacją pkt 4.4. OPZ (Zapewnienie rekrutacji i rejestracji uczestników wydarzeń), w szczególności zapewnienie odpowiedniej ilości kopert i znaczków, jest kosztem wliczonym w realizację wydarzenia czy też kosztem wliczonym w prowadzenie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Koszt wysyłki pocztą tradycyjną stanowi odrębnie płatną usługę dodatkową.

- czy w skład grupy która zapewni obsługę logistyczną wydarzenie (pkt 4.7 OPZ) są wliczane osoby np. z personelu obiektu, w którym odbędzie się konferencja (np. osoby zapewniające techniczną obsługę spotkania) czy też muszą to być osoby pracujące na rzecz Wykonawcy i oddelegowane przez niego do realizacji wydarzenia? Czy koordynator wydarzenia jest wliczony do tej grupy czy też powinna to być inna osoba, nie wchodząca w skład obowiązkowego zespołu?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zapewnić wymaganą liczbę obsługi, nie jest istotne czyim pracownikiem jest dana osoba. Koordynator wlicza się do ilości wymaganej obsługi.



- jeśli Zamawiający zdecyduje się na zlecenie Wykonawcy usług dodatkowych do wykonania (zgodnie z zapisami pkt 4.11) zwiększy się wartość każdego z wydarzeń. Czy w tej sytuacji ulegnie również zmianie wypłacana Wykonawcy prowizja, której wysokość zależy od wartości wydarzenia?

Odpowiedź:

TAK

Z poważaniem